
                                                                               
                                                             Câmara Municipal de Niterói 

                                                 Departamento de Pessoal 

                

                                          ATO  Nº   540/2019 

 

 

 

                            O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NITERÓI, 

no uso de suas atribuições legais, 

                  

 

                                                                                  R E S O L V E: 

 

 

                             

 

                             D E S I G NA R o funcionário ANA CRISTINA MELO, 

matrícula nº 100053-8, para exercer a Função de Confiança , AGENTE II, 

Símbolo FC 2 da S.M.D.C.P., em vaga decorrente do falecimento da funcionária 

LUZIA DA SILVA. 

                      

                  

       CÂMARA MUNICIPAL DE NITERÓI, em  12 de  novembro de 2019. 

 

 

 

 

 

                               MILTON CARLOS LOPES – CAL 
                                       PRESIDENTE EM EXERCÍCIO 

 

 

 

 

Cam/ 

 

 


